' п . Ш

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭЬЭН МУНИЦИПАЛЫ^ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

' -  'к ‘: ;  | .  ' :

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№174/1

Об утверждении типового положения о закупке товаров,
работ, услуг для муниципальных автономных и
муниципальных бюджетных учреждений -

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в
сортветствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»:

-  «
1. Утвердить типовое положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных

автономных и муниципальных бюджетных учреждений (далее -  типовое положение о
закупке) согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Муниципальным автономным и муниципальным бюджетным учреждениям в срок до
01.10.2021 г. привести положения о закупках товаров, работ, услуг (утвердить в новой
редакции) в соответствие с типовым положением о закупке, указанным в пункте 1

‘ настоящего распоряжения, вступающие в силу с 1 января 2022 года.
3. Разместить в единой информационной системе в сфере закупок типовое положение о

закупке в соответствии с ч.2.5 ст.2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника МКУ

'«Управление закупками МО «Хоринский район» (Шагдарову Г.А.).

-рЦ>Ц| : ' >■

«29» июля 2021г.

Первый заместитель главы муниципального
образования «Хоринский район»